

Phoenix Entreprise ApS

Flintemosevej 28
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2020

Peter Hornbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Phoenix Entreprise ApS
Flintemosevej 28
4700 Næstved

CVR-nr: 36962755

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 71.484

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		181.568	172.222
Bruttoresultat		181.568	172.222
Personaleomkostninger		-77.103	-272.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.856	-7.856
Resultat af ordinær primær drift		96.609	-108.123
Øvrige finansielle omkostninger		-2.759	-1.382
Ordinært resultat før skat		93.850	-109.505
Skat af årets resultat		-22.366	23.232
Årets resultat		71.484	-86.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.484	-86.273
I alt		71.484	-86.273

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.808	42.663
Materielle anlægsaktiver i alt		34.808	42.663
Anlægsaktiver i alt		34.808	42.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.406	127.913
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.200	1.200
Tilgodehavende skat		1.422	23.788
Andre tilgodehavender		31.258	31.258
Tilgodehavender i alt		224.286	184.159
Likvide beholdninger		76.125	1.225
Omsætningsaktiver i alt		300.411	185.384
Aktiver i alt		335.219	228.047

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.908	-59.577
Egenkapital i alt		61.908	-9.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.909	36.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.402	200.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.311	237.624
Gældsforpligtelser i alt		273.311	237.624
Passiver i alt		335.219	228.047

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret